
SERVIZIO SANITARIO 
RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN°°22  
Olbia 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE   N° 861    DEL         22/06/2007    

 
                                                                                                   

OGGETTO:  ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO, PER ESIGENZE 
STRAORDINARIE, DURATA MASSIMA MESI SEI,  DI  N.  2  AUSILIARI 
SPECIALIZZATI  (MESINA MARIA MADDALENA,  ACCIARO MARA). 

 

L'anno duemila______ addì ________________   del  mese di ___________________________ 

in Olbia, nella sede legale dell’Azienda Sanitaria Locale n° 2. 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
 

Giovanni Battista Cherchi 
 
 
Sentiti i pareri favorevoli del  

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dottor Pier Luigi Caria 
 
 
e del 
 
 
DIRETTORE SANITARIO Dott. Renato Mura 
 



VISTA                         la dotazione organica di questa azienda; 
 
RILEVATO come all’aumento delle richieste di prestazioni da parte dell’utenza, 

conseguano particolari punte di attività nell’ambito delle Unità Operative che 
determinano esigenze straordinarie di servizio cui non è possibile far fronte 
con il personale in dotazione;  

 
VISTA  la deliberazione del Direttore Generale  n.498 del 10.04.2007  relativa alla 

presa d’atto del verbale della Commissione Esaminatrice della selezione per 
ausiliario specializzato per il presidio ospedaliero di La Maddalena, stilato in 
data   02.04.2007 ; 

 
VISTO  l’art. 31, comma 1, lett. c) del CCNL integrativo del CCNL del Comparto 

Sanità del 7 aprile 1999, ai sensi del quale è possibile procedere ad assunzioni 
per particolari punte di attività per esigenze straordinarie, quando alle stesse 
non sia possibile far fronte con il personale in servizio; 

 
PRESO ATTO della disponibilità delle sigg.re MESINA Maria Maddalena  e ACCIARO 

Mara collocate al 9° e  al 10°  posto della graduatoria della sunnominata 
selezione, ad accettare l’incarico di ausiliario specializzato; 

 
VISTI:    

l’art.16 della legge 56/87;  
 
 il D.lgs. 21 aprile 2000 n.181; 
 
 il D.L.gs 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
 la L.R. 10/2006; 
 
  
Per i motivi sopra espressi, 

 
D E L I B E R A 

 
 
a) di assumere, previa stipula del contratto individuale di lavoro, ai sensi dell’art. 31, comma 1, 

lett. c) del CCNL integrativo del CCNL del Comparto Sanità del 7 aprile 1999, in qualità di 
Ausiliario specializzato  le sigg.re: 

 
 MESINA MARIA MADDALENA nata a la Maddalena il 24.11.1965 ed ivi residente in via 

Batteria Nido D’Aquila; 
 

 ACCIARO MARA nata a La Spezia il 26.08.1981 e residente a La Maddalena in via 
Terralugiana 74 ; 

 
 
 

b) di dare atto che l’assunzione avviene per attività connesse ad esigenze straordinarie nel 
limite massimo di mesi sei; 

 



c)  di subordinare l’assunzione delle candidate alla verifica del possesso dei requisiti fisici 
e di   legge per accedere agli impieghi presso le AA.SS.LL.;  

 
d) di stabilire che l’incarico, a tempo determinato, decorrente dalla data di effettiva presa 

di servizio, cesserà automaticamente alla fine del periodo prescritto senza alcuna 
particolare comunicazione; 

 
c) di attribuire alle interessate il trattamento giuridico ed economico previsto dalla 

vigente normativa. 
 

 
IL DIRETTORE SANITARIO                        IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

               Dott. Renato Mura                          Dott. Pier Luigi Caria 
 

                                                         IL DIRETTORE GENERALE  
                  Dott. Giovanni Battista Cherchi 
 
 

n.____                                             
 
PFL/ 
alc 
 
 


	Giovanni Battista Cherchi
	D E L I B E R A

